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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32018009U

2. Data e Regjistrimit 18/08/2023
3. Emri i Subjektit Graphite Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia administrative nr. 11, Rr. Kastriotet, 
Pallatet 3D, kthesa e Kamzes, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenien e sherbimeve dhe furnizimi me teknologji ne 

sektorin informatik, vecanerisht: - prodhimi, zhvillimi dhe 
instalimi i sistemeve informative në përgjithsi;- konsulenca 
teknike dhe te shoqërive ne sektorin e informatikës dhe të 
përpunimit të të dhënave, duke përfshirë zhvillimin dhe 
krijimin e programeve dhe procedurave (software) për 
pajisjet elektronike; - instalimi dhe mirëmbajtja e softwareve 
te rrjeteve;- tregtimin me shumicë dhe me pakicë te 
hardwareve dhe softwareve, të prodhuara nga vetë shoqëria 
dhe të te paleve te treta, si dhe shitja e tyre; - Kërkimet, per 
llogari te të treteve dhe të vete shoqerise, dhe zhvillimi 
perkates i patentave industriale; - krijimi i faqeve web dhe 
shërbimeve të ndryshme te internetit;  - blerje, shitje, 
ndërtim, qira dhe menaxhimi i ndërtesave civile, tregtare, 
industriale, rustike dhe urbane, si dhe ristrukturimi dhe / ose 
transformimi i tyre. Për të arritur qëllimin e saj, Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu - jo kryesisht dhe jo per publikun – 
operacione me pasuri të luajtshme, të paluajtshme dhe 
transaksione financiare të çdo lloji, përfshirë dhenien e 
garancive reale dhe personale në favor të vete  asaj apo të 
palëve të treta, nëse kjo është në interes të shoqerise, si dhe 
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të marre, me qëllim te investimeve të qendrueshme 
pjesëmarrje dhe interesa në shoqëri ose ente, konsorciume, 
etj. që kanë objekt të ngjashëm, analog ose te lidhur me 
objektin e saj. 
Sara Di Blasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2023                Deri: 20/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Graphite
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042261909  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-182152-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95487437-7F68-4ACC-8E75-336308F5B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7821BA9E-7E1D-465D-A6B1-7C2C04C126A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7821BA9E-7E1D-465D-A6B1-7C2C04C126A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F2BEFA-EBA6-4D7A-AEBC-7CE9C27F9BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A5177-06E4-4881-87BA-82A3A10C2C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A5177-06E4-4881-87BA-82A3A10C2C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0474E1CE-367D-435D-AEA6-9354698D0238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0474E1CE-367D-435D-AEA6-9354698D0238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21AB42-1DAB-4A4C-B773-97015F5106E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21AB42-1DAB-4A4C-B773-97015F5106E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E21AB42-1DAB-4A4C-B773-97015F5106E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76956FD-E90D-4035-BCAD-98E31F0D0B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ACAA045-E54F-45F6-B57B-DC0D425299E2
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Datë: 27/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


